



Bielsk Podlaski, dnia 25 października 2023 r.

**IZP/19/2023**

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Sukcesywne dostawy paliw w 2024 r.**”

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ\_2

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. jako Zamawiający, udziela wyjaśnień dotyczących zapisów SWZ:

### **PYTANIE Nr 2:**

Rozdział 5 punkt 3.2 SWZ Zamawiający będzie zamawiał olej napędowy o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych w przypadku spadku temperatury. Zapis SWZ nie pozwala Wykonawcy oszacować kosztów związanych z ewentualną dostawą tego produktu. Prosimy o: \* podanie formuły cenowej na jakiej będzie rozliczana dostawa oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych. Zaznaczamy, że jest to produkt w cennikach dystrybutorów krajowych droższy o 355 zł/m<sup>3</sup>. \* podanie szczegółowych parametrów dla których Zamawiający zamówi ten produkt, tzn temperaturę otoczenia. \* informację o ilościach tego produktu które zostały zakupione przez Zamawiającego w okresie ostatnich trzech lat.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2:**

Przedmiotowe postępowanie nie dotyczy dostaw oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych.

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zapisów SWZ.

### **PYTANIE Nr 3:**

Dotyczy rozdziału XXI SWZ Od Wykonawcy wymaga się określenia ceny oferty na podstawie formuły cenowej opartej o cenę hurtową z dnia 31.10.2023 r. ze strony [www.ornen.pl](http://www.ornen.pl). Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie w formule cenowej w miejsce ceny ogłaszanej na stronie [www.ornen.pl](http://www.ornen.pl) średniej arytmetycznej cen ze strony [www.ornen.pl](http://www.ornen.pl) oraz konkurencyjnego krajowego dystrybutora tj. Aramco Fuels Poland sp. z o.o. na stronie [www.poland.aramco.com/pl-pl/pricing/spot-pricing](http://www.poland.aramco.com/pl-pl/pricing/spot-pricing)?

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.

Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

**WICEPREZES ZARZĄDU PREZES ZARZĄDU**  
**mgr inż. Daniel Trofimiuk mgr Piotr Selwesiuk**